
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
COMUNI DI PIOMBINO E CAMPIGLIA MARITTIMA

Art. 37 comma 4 lettera b) D. Lgs. n. 50/2016
Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (Livorno)
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00290280494

TEL. CENTRALINO 0565/63111 – FAX 0565/63290

L AV O R I  “ PROCEDURA NEGOZIATA”

AV V I S O  S U I  R I S U L T AT I  D E L L A  P R O C E D U R A  D I
AF F I D AM E N T O

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Piombino – Via Ferruccio, n. 4

OGGETTO: Interventi di consolidamento tratto di costa Lungomare G. Marconi – Piombino II 
Lotto. CIG gara: 7104905116

IMPORTO A BASE DI GARA:  €  206.895,13 oltre € 13.052,84 per  oneri  di  sicurezza non
soggetti a ribasso

GARA DEL GIORNO: 29 giugno 2017

METODO DI GARA ADOTTATO: procedura negoziata di cui all'art. 63, comma 2, lettera c) e
comma 6 Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art.
95 del D. Lgs. n. 50/2016, inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante offerta a
prezzi unitari.

SOGGETTI INVITATI:
1. AMBROGETTI SRL 
2. CONSORZIO TRIVENETO ROCCIATORI SOC. COOP. A R. L. 
3. COS.IDRA. S.R.L.
4. D'ERRICO COSTRUZIONI SAS DEL GEOM. D'ERRICO ANDREA & C.
5. DEL DEBBIO S.P.A. 
6. ECOGRID SRL
7. G.S.P. COSTRUZIONI S.R.L.
8. GEO ALPI ITALIANA S.R.L. - PROTEZIONI CIVILI 
9. GRANCHI SRL
10. I.L.S.E.T. S.R.L. 
11. INTERSONDA SRL
12. N.E.C. Srl Nuova Edilizia e Cave 
13. SAMMINIATESE POZZI SRL 
14. SERENA SCAVI S.R.L. 
15. TONET SRL

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 9 

1



IMPRESA AGGIUDICATARIA

DENOMINAZIONE SEDE RIBASSO

I.L.S.E.T. S.R.L. GENOVA 27,610%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 149.771,55 oltre € 13.052,84 per oneri di sicurezza

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione n. 665 in data 24 agosto 2017

Piombino, lì 28 agosto 2017.

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
(Dott.ssa Elena Bellucci)

All’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

2


